
Sezione 2
Sezione 1

Sezione 3 Sezione 4

Sezione 5 Sezione 6

Sezione 7

117.23

115.63
115.34

113.82

112.33

116.58

112.69

114.35

116.58 117.28

115.53

116.48

115.88

115.36
115.63

117.03
116.83

115.35

117.24

114.89
115.30

115.85
116.14

116.91

114.66

112.42
112.19

115.39

114.29

112.34

115.22

113.38

114.76

113.46

117.90

116.44

115.10

116.69 116.61

115.40
115.84

116.66116.83

115.55
115.12 115.06

114.69

115.61

116.56

112.22

Manufatto in pietra
denominato "Toro"

Briglia esistente

Manufatto in pietra
denominato "Toro"

Briglia esistente

Manufatto in pietra
denominato "Toro"

Briglia esistente

Pozzetto fognatura

Strada

1

1

5

115.65

113.65

115.23

115.40

116.23

115.94

115.48

115.22

115.14 115.31

116.30

115.68

116.23

115.69

115.85

115.70

115.99

115.07

116.29

116.40

115.31

116.90

115.31

114.78

115.17

115.33115.31
115.10

113.55 113.84

113.69

115.33
115.32

114.85

114.80

114.83

115.07

113.41
113.72114.02

115.53

113.95

115.35

115.00

114.03

114.52

114.03

114.06

112.88

113.22

112.72

113.70

113.77

112.16

112.36

115.63

115.37

115.57

112.23112.41

115.97

112.53

115.51

112.32

112.37

112.41

112.62

112.62

116.54

112.59

112.39

116.73

115.58

115.55

116.27

116.35

116.76

116.31
116.83

115.90

116.14

116.33

116.44

116.57

116.53

117.23

117.05

117.34

115.01

114.21

113.93

115.54
115.50

116.11116.09
116.03

116.05

116.15

116.29

116.20

115.97

115.95

116.36116.38
116.39

116.23116.38
116.35

115.28

116.93

116.93
116.97 116.43

116.00

116.76116.16

117.02

117.17

117.09

117.29

117.13

116.29

116.54
116.08

116.22
116.71

116.81
116.70

117.00
116.92

116.62

116.76

116.13

116.51

116.74

116.67

116.73
116.72

116.83

116.39116.54

116.59

116.53
116.57

116.45

116.29

116.26
116.25

116.31
116.30

116.20

116.34
116.36116.47

116.84

116.93

117.04

117.29

116.59

117.37
117.38

117.32

117.12

117.14

117.21

116.38

116.67

117.92

117.92
117.92

117.92

117.91

116.33

116.29

116.29

116.84

117.64

116.73

117.44117.50

117.55
117.49

116.35

116.13

116.37

116.48

115.06

114.80

115.07

115.49

115.06

114.80

115.07

113.79

0.00

115.56

115.56

115.56

116.25

114.86

114.74

115.19

117.95

115.55

114.80

114.74

114.70

114.68

114.72

115.15

115.18

115.20

115.10

115.01

114.86

115.01

114.95

114.81

115.50

115.43

115.54

114.82

114.92

115.01

115.24

115.05

114.94

115.45

115.46

115.48

114.15

114.10

114.11

114.14

115.05

115.06

115.01

114.80

115.07

117.06

116.69

116.47

116.19

116.66 116.69

112.08

112.04

116.53

116.71

116.71

117.00

116.93

116.96
116.86

117.15

116.20

117.50

116.82

116.40

116.70

116.31

117.25
116.37

116.56

117.64

116.35

115.96

117.72

117.04

117.02

116.87

116.91

Sezione 1

Se
zio

ne
 2

Sezione 3

Sezione 4

Sezione 5

Sezione 6

Sezione 7

SEZIONI STATO ATTUALE
Scala 1:100

PLANIMETRIA TRACCIA SEZIONI STATO ATTUALE
Scala 1:200

A.09.01

REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO IDROELETTRICO AD ACQUA FLUENTE
PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTE RINNOVABILE

 DAL FIUME SIEVE DENOMINATO “ALESSANDRI”

COMMITTENTE:

PROGETTO ESECUTIVO - AUTORIZZAZIONE UNICA

TAVOLA

SCALA: varie

OPERE CIVILI:
PLANIMETRIA, SEZIONI E PROSPETTI - STATO ATTUALE

DATA EMISSIONE

Marzo 2017A

REV. REDATTO VERIFICATO APPROVATO

C.Cecchini T.Staiano A.Tonelli

SENZA NOSTRO CONSENSO QUESTO DISEGNO NON SI PUO' RIPRODURRE NE' COPIARE NE' COMUNICARE A TERZE PERSONE (VIGENTI LEGGI D'AUTORE)

Via Cardinal Latino, 20 - 50126 Firenze
Tel 055 6587050 - Fax 055 0676043
e-mail info@studiohydrogeo.it

HydroGeo Ingegneria s.r.l.

RE Partner srl
P.IVA 01971820467
Sede Legale: Viale Giusti n.133, Lucca (LU)
Sede Operativa: Via Pisana n.314/B, Scandicci (FI)

ENGINEERING

A - PROGETTO GENERALE

PROGETTAZIONE GENERALE - ARCHITETTONICA - IDRAULICA - PAESAGGISTICA

ING. TIZIANO STAIANO

DIRETTORE TECNICO:

ING. TIZIANO STAIANO

PROGETTISTI:

ING. GIACOMO GAZZINI
ARCH. MARIA CHIARA LUPI

E++ Srl - Via Ceirano 9, 12100 Cuneo (CN)

Ph. +39 0171 413963 - Fax +39 0171 414981

www.eplusplus.net - info@eplusplus.net

OPERE MECCANICHE E ELETTRICHE

OPERE STRUTTURALI

ELETTRODOTTI

ASPETTI GEOLOGICI

Lungarno Guido Reni, 55
52027 - San Giovanni Valdarno (AR)
Tel 055 9155832

Azienda certificata

UNI EN ISO 9001:2008

CERTIFICATO CSQ N° 9175 TE 16

E

n

g

i
n

e

e

r

i
n

g

T

e

c

n

o

Sede Legale e Operativa:
Via Arrigo da Settimello, 22 - 50135 FIRENZE - Tel. 055/600495-606269
Fax 055/619535 - e-mail: studio@tecnoengineering.com

Sede Operativa di Arezzo:
Via Fiorentina, 63 - 52014 Poppi (AR) - Tel. 0575/536369

Fax. 0575/500804 - e-mail: studiodue@tecnoengineering.com

TECNOENGINEERING S.r.l.
_______ Società di Ingegneria ________ SERVIZI E PRESTAZIONI TECNICHE

______________________________ Sito internet: http://www.tecnoengineering.com - P. IVA 04499500488 _______________________________

AutoCAD SHX Text
117.4              

AutoCAD SHX Text
112.9              

AutoCAD SHX Text
117.3              

AutoCAD SHX Text
116.9              

AutoCAD SHX Text
115.6              

AutoCAD SHX Text
114.0              

AutoCAD SHX Text
117.6              

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
I


	Sheets and Views
	ARCHE


